

PACHET PRODUSE CURATENIE um01684

I.D.: 79035587

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.659,28 RON - 1.659,28 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 5.88 30 176.40 MEX40C Matura exterior 40 cm, coada lemn 1.2 m BUC 18.49 20 369.80 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.20 20 84.00 COADA5 Coada de lemn filetata, 1.2m BUC 1.99 20 39.80 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.00 25 125.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.20 25 80.00 30723 RAPIDO power gel 4in1, pin, 750g BUC 7.63 10 76.30 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.20 4 12.80 0090 Detartrant, bidon 1l,"side profesional" BUC 5.59 10 55.90 0052 Detergent lichid pardoseli Ultra Profesional, pet 5L,"side profesional" BUC 18.18 2 36.36 0023 Detergent pentru curatat geamuri, pet 5L,"side profesional" BUC 18.18 4 72.72 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 10.10 10 101.00 SANobb Odorizant wc sano bon blue BUC 7.90 10 79.00 G01S Galeata semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri BUC 17.51 20 350.20 14 210 1,659.28
